
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  03 Poder Judicial

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 75,470,729,495

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 63,839,663,709

 

 11,631,065,786

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 54,774,853,430

 1,099,659,232

 7,679,598,795

 

 285,552,252

 7,746,113,846

 3,884,951,940

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 3,379,460,137

 4,366,653,709

 

Presupuesto Total

 3,379,460,137

 4,366,653,709

 

 54,774,853,430

 1,099,659,232

 7,679,598,795

 

 292,054,320

 7,746,113,846

 3,884,951,940

 

 63,846,165,777

 

 11,631,065,786

 75,477,231,563
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